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سخنگوی وزارت امور خارجه کشور:

روابط دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان ناگسستنی است

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره اظهارات غیردوستانه الهام علیاف با بیان اینکه اظهارات پشت تریبونها کمکی به

حل اختلافات نمیکند، گفت: درباره موضوعات اختلافی بین ۲ کشور هچنان مایل هستیم فرصت را به دیپلماسی

بدهیم.

به گزارش آران نیوز، سخنگوی وزارت خارجه درباره اظهارات غیردوستانه الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان علیه ایران علیرغم تماس های برقرار شده بین وزرای خارجه و اینکه گفته شده بود

گشایش هایی در پی سوءتفاهمات اخیر ایجاد شده، گفت: دیدگاه خود را درباره روابط با آذربایجان به صورت صریح و شفاف اعلام کردیم. روابط بین دو ملت ناگسستی است و عمق فرهنگی و

تاریخی ریشه داری دارد و اینکه نباید اقدامی انجام دهیم و مواضعی اتخاذ کنیم که در مسیر منافع دو کشور نیست و بلکه تامین کننده منافع طرف هایی است که مایلند به ایجاد تنش و بحران در

روابط دو کشور دامن بزنند.

وی افزود: در مورد موضوعات اختلافی بین ایران و آذربایجان به ویژه در مبحث مربوط به سفارت آذربایجان در تهران هچنان مایل هستیم فرصت را به دیپلماسی بدهیم و در اختیار دیپلماسی قرار

دهیم که موضوعات را حل و فصل کنیم و اینکه با بستن صفحات تلخ گذشت به سمت جلو و آینده حرکت کنیم.

* اظهارات پشت تریبون ها به ویژه در موضوعات مورد اختلاف کمکی به حل و فصل آنها نمی کند.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی گفت: مجددا تأکید می کنیم اظهارات پشت تریبون ها به ویژه در موضوعات مورد اختلاف کمکی به حل و فصل آنها نمی کند. قبلا تأکید کردیم مبتنی بر گفت وگوهای دو

وزیر خارجه گام های اجرایی و مسیرهای مذاکراتی دو طرفه برای رفع سوءتفاهمات و حل و فصل اختلافات تعریف شده و در این مسیر اقداماتی صورت گرفته و هیأت هایی مبادله و گفت وگوهایی

انجام شده است. کنعانی ادامه داد: روایت های یک طرفه و غیردقیق از پشت میکروفون ها و تریبون ها نشانه صحت آنها نیست و اجازه دهیم در چارچوب نقشه راه تعریف شده طرفین بتوانند

مشکلات را حل و فصل و گام هایی به سمت جلو بردارند.

وی گفت: ما بر ضروت حفظ منافع و مصالح دو کشور و حسن همسایگی بر روش های دیپلماتیک تأکید و پافشاری می کنیم و نباید اجازه سوء استفاده به طرف هایی بدهیم که به دنبال ایجاد خلل

و بی ثباتی در مناسبات دو کشور هستند.
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